Græci aut̄ rursus in Achioyæ nauigātes portum cum noctu clam ter-
ram ascendissent : classē statione munire : & uallum ob Hectoris
Troianorumq; formidinem perfodere : ac tanq̄ obsidēdi magis q̄ ob
selsuri parabantur : hi uero alia quidem oīa cum Homero assentiunt̄
murum aut̄ factum ab eo dici negant : cum ille tamē finxerit ab Appol
line demum Neptunūq; inmissis amibus eum perditum : & (quod
omnium mendacissimum est) euersum funditus : nam & nunc quoq;
annes illi locum superant : marisq; nonnihil iam usurparunt : Reliquū
uero tempus partim quidem affecerūt : partim autem malo affecti sūt
Vrbem. n. Græci adoriri eorū qui intus essent multitudinem : uiresq;
formidantes nequaquā ausi sunt : & instrūta quidem acie dimicantū
raro : missibus uero Græcorumq; latrociniis plerunq; . Quo Troilus
modo adhuc puer Mnestheusq; & alii nōnulli occidūtur . Erat. n. Achil
les ad insidias : noctur uosq; insultus callidissimus fortissimusq; : unde
& Aenēam hoc uno adortus nō parum absuit : quin morti in Ida de-
deret : itidem & alios : hinc inde p̄ oram Troianā multos : & ea quoq;
quę cum minus recte seruarentur oppida cepit . Nam terrę Achii
nisi quantum castra occupassent potiebantur nihil . Huiusce autem rei
ea est coniectura : q̄ nunq̄ certe Troilus extra mēnia longe præsertim
ab urbe exercitationis gratia decertasset : neq; Cherronissum ueluti sa-
tentur omnes : Græci coluissent . Neq; ex Lemno uinum eis deuehere
siquidem Troadis potirentur : ubi uero Achii grauius in eo bello as-
sicerentur : forentq; eorum quę sperassent adepti nihil : & sociis Troia
nos in dies magis magisq; assuere intuerentur : se autem peste ac fame
premi . Seditio inter exercitus duces (id quod non secundis solet reb;
sed aduersa utentibus fortuna accidere) exorta est . Hec aut̄ : & Home
rus ipse (neq; n. ueritatem omnem obducere potuit) in illis fatē uer-
sibus : quibus Græcorum concionem : qui belli mollem iniq; ferēt : atq;
abire uellent . s. pro exercitu reuehendo congregatā meminuit : quo lo-
ci facile declarat : & uulgus ad nauis decurrisse : & uistādē a Nestore
Vlyssēq; : qui : uaticinium aliquod prætenderent ac parum temporis re-
lictum dicerent : quod eos tolerari ab eo precarentur detentum illud
esse . Vatem autem hunc superioribus in uersibus Agamemnon inquit :
nihil unq̄ ueri uaticinari solitum . In his igitur : quę in hunc usq; locum
deinceps Homerus cecinit non omnino paruipendere uidentur homi-
nes : sed ueritate quodammodo teneri : nisi q̄ minus ipse quę ad Hele-
nē rapinam pertinent narrat : sed Hectorem Alexandro exprobrantē